

JUAN GABRIEL JIMENEZ ROMAN

JIRJ750317252

RÉGIMEN FISCAL: 612 - Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

9 ORIENTE, SIN NUMERO, SAN JOSE, 75482, TECAMACHALCO, Puebla, México
Tel. 2494222244**CLIENTE**

AGROPECUARIA LA FORTUNA SA DE CV

AFO840718MC9

USO CFDI: G03 - Gastos en general

CARRETERA FEDERAL, 769/TORRE B PISO 9-C, Granada, 11520, Ciudad de México,
FRENTE A PLAZA ANTARA POLANCO, Miguel Hidalgo, Ciudad de México, México**Factura 3860****FOLIO FISCAL (UUID)**

DE35D415-0A9F-43F4-A325-24B5A194BF50

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT

00001000000413073350

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR

00001000000509515596

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN

2022-11-10T16:47:28

RFC PROVEEDOR DE CERTIFICACIÓN

SVT110323827

FECHA Y HORA DE EMISIÓN DE CFDI

2022-11-10T16:30:31

LUGAR DE EXPEDICIÓN

75482

CONCEPTOS

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unitario	Importe
1.00	H87 - PZAS	COUPLE INSERCIÓN DE 4"	\$ 68.97	\$ 68.97
		Clave Prod. Serv. - 40183107 Acople de tubo Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 68.97 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 11.03		
4.00	H87 - PZAS	COUPLE GALVANIZADO DE 1/2	\$ 13.79	\$ 55.17
		Clave Prod. Serv. - 40183107 Acople de tubo Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 55.17 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 8.83		
4.00	H87 - PZAS	GUSANO GALVANIZADO DE 1/2"	\$ 15.52	\$ 62.07
		Clave Prod. Serv. - 40183107 Acople de tubo Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 62.07 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 9.93		
4.00	H87 - PZAS	NIPLE GALV DE 1/2 X 8"	\$ 41.38	\$ 165.52
		Clave Prod. Serv. - 40183107 Acople de tubo Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 165.52 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 26.48		
2.00	H87 - PZAS	LLAVE DE LATON 1/2	\$ 51.72	\$ 103.45
		Clave Prod. Serv. - 46171505 Llaves Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 103.45 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 16.55		

IMPORTE CON LETRA

QUINIENTOS VEINTIOCHO PESOS, 00/100 MXN

TIPO DE COMPROBANTE

I - Ingreso

FORMA DE PAGO

01 - Efectivo

MÉTODO DE PAGO

PUE - Pago en una sola exhibición

MONEDA

MXN - Peso Mexicano

SUBTOTAL

\$ 455.17

TRASLADO IVA TASA 0.160000

\$ 72.83

TOTAL

\$ 528.00

**SELLO DIGITAL DEL CFDI**

kAyX/F/TGp11qkoMxWT0p3mgCPeDixT+iz45+lc1KoSL07383yrr/Cpu9BkfsFggSZOVZE/zT72M+MQ65KwznETHxCDbhL40g/0nr68zVTBnhk7Qx/Zkw7mUehUTH8F5p4qISPnrjR3DglKAM/3/hFchigiGPZxOf18AMy4qQeVhsua9Et3MmO5H85lbEmSIP4VNEGeHcJjoTiQiS1ldKMfYCqnoQhzRLXg4ITDydCegAEQE8LFKAaSrYBMZifTmdMMRY9hV8DoT50HC9iIMnJgt6YBrXAln5z94+yTOB5xMIZnie7F+IMhJyw/UJTKMbWoxXSO+jRtL1pAnyYw==

SELLO DIGITAL DEL SAT

GVQV609dR9wLC6YLZHW42IOMzchb7k70ehLym8zJR4KnLoVQleF5P5aXXscCbHBGvDXyKcxhgEMZklTCVnE/mA0cz1uzpyAJyqA5srz7AwEd8iLSYTMmyKltoVOF77AODNz7eXk9MvrJk+TZzgrPP9oC1syoxfotmMQAvGEILj+BoZinKLdYTNw61LWO6Usvme9vReU7PKlrGVwkgFiu/2Zku2sqn1jO4p5HAAmssq2JNbXkHAn15rGj6s+TzCwSEzgUu5APdjfanFXC2mYbgCsZ3+9DI+olx460PGDXspexN1ZLg8CwBhCytMp2xy521HCsqPlJq76rRnUhADg==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT

[1.1]DE35D415-0A9F-43F4-A325-24B5A194BF50|2022-11-10T16:47:28|SVT110323827|kAyX/F/TGp11qkoMxWT0p3mgCPeDixT+iz45+lc1KoSL07383yrr/Cpu9BkfsFggSZOVZE/zT72M+MQ65KwznETHxCDbhL40g/0nr68zVTBnhk7Qx/Zkw7mUehUTH8F5p4qISPnrjR3DglKAM/3/hFchigiGPZxOf18AMy4qQeVhsua9Et3MmO5H85lbEmSIP4VNEGeHcJjoTiQiS1ldKMfYCqnoQhzRLXg4ITDydCegAEQE8LFKAaSrYBMZifTmdMMRY9hV8DoT50HC9iIMnJgt6YBrXAln5z94+yTOB5xMIZnie7F+IMhJyw/UJTKMbWoxXSO+jRtL1pAnyYw==|00001000000413073350||